[bookmark: _Hlk210492016]令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○

みんなで町をピカピカにしよう！

いつも自治会活動にご協力いただきありがとうございます。
今年も、地域の清掃活動を下記のとおり行います！
ご家族やお友だちと一緒に、楽しく町をきれいにしましょう。
日時：		〇月〇日（日） 午前９時〜１１時
集合場所：	〇〇公園前（雨天中止）
持ち物：	軍手・ちりとり・ごみ袋
服装：		動きやすい格好でお越しください。

[bookmark: _Hlk210491244]
※作業のあとは冷たいお茶をご用意しています。
小さなお子さんの参加も大歓迎！安全に気をつけてご参加ください。

[bookmark: _Hlk210492228]お問い合わせ先
自治会事務局 000-0000-0000
image3.png

image4.png

image5.png

image6.png

image1.png

image2.png